
PENELITIAN TINDAK KELAS
Yayuk Pundy Astutik 23660451

by - -

Submission date: 06-Sep-2024 03:41AM (UTC+0100)
Submission ID: 236593618
File name: PENELITIAN_TINDAK_KELAS_Yayuk_Pundy_Astutik_23660451.docx
(27.65K)
Word count: 2835
Character count: 19943



1

1

2

5

6

7
8

11

12



3

3

4





9





8

10

10



1



1

2

2

2

5



1

2

2

5

11





10%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

PENELITIAN TINDAK KELAS Yayuk Pundy Astutik 23660451
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

library.um.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

ejurnal.unima.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Musamus Merauke
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

repository.uksw.edu
Internet Source

Ana Syafinatul Khusnah, Syamsul Ghufron,
Nafiah Nafiah, M Thamrin Hidayat. "Pengaruh
Penggunaan Model Two Stay Two Stray
terhadap Kemampuan Menganalisis Unsur
Intrinsik Cerita di Sekolah Dasar", Jurnal
Basicedu, 2021
Publication

jurnal.umt.ac.id
Internet Source


